
ZARZĄDZENIE  Nr 35/2017 
Burmistrza Polic 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 
  
 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Policach 
  
  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390)  oraz § 2 
ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Policach Nr VI/39/2011 z dnia 29 marca 2011r. w 
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Policach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  
zarządzam, co następuje: 
  
 § 1. W zarządzeniu Nr 93/2011 Burmistrza Polic z dnia 16 maja 2011 roku  
w sprawie powoływania Zespołu Interdyscyplinarnego w Policach (zmiana: 
zarządzenia Nr 191/2011 z dnia 19.09.2011 r., Nr 134/2015 z dnia 10.06.2015 r., Nr 
199/2015 z dnia 24.08. 2015 r., Nr 198/2016 z dnia 23.09.2016 r., Nr 27/2017 z dnia 
16 stycznia 2017 r.), § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie osobowym:  

1) Dawid Bałuch – młodszy inspektor Straży Miejskiej w Policach, 
2) Monika Bitel - Jabłońska – pracownik OPS w Policach, 
3) Annabella Grudzińska – pracownik socjalny OPS w Policach,  
4) Danuta Kika – pielęgniarka środowiskowa NZOZ Pielęgniarek i Położnych                               

Środowiskowo – Rodzinnych „Śród- Med” s.c. w Policach, 
5) Julita Dziedzic-Bogucka   – prokurator Prokuratury Rejonowej Szczecin –  

Zachód w Szczecinie, 
6) Adam Śnigurowicz  – podkomisarz -  Komenda Powiatowa Policji w Policach, 
7) Izabela Mielewczyk – Błaszkiewicz – kurator I Zespołu Kuratorskiej Służby                              

Sądowej Sądu Rejonowego Szczecin – Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie,  
8) Małgorzata Litwin –  aspirant -  Komenda Powiatowa Policji w Policach, 
9) Marian Sztobnicki – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów                             

Alkoholowych w Policach, 
10) Weronika Witkowska – lekarz medycyny Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „Polvita” sp. z o.o. w Policach,                              
11) Iwona Włodarska – pedagog szkolny Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów                              

w Policach, 
12) Alicja Bronicka – sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Policach, 
13) Emilia Raczkowska – przedstawiciel organizacji pozarządowej, v-ce prezes 

Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach.” 
  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

 
 



 
Uzasadnienie 

  
Na podstawie wniosku Prokuratury Rejonowej Szczecin – Zachód z dnia 
19.01.2017 r. odwołuję ze  składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Policach 
prokurator Alicję Macugowską-Kyszkę , a na jej miejsce powołuję prokurator Julitę 
Dziedzic-Bogucką.  
  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


